."

i

"

i

1

; _
. B

'

r

L]
[

S - i‘"tw

P ~NOVA ‘ET VETERL «

inter peccatamortalia collocant . Curnon. uel patyii
fentétie crediit 2 Theophyladtus enim fuper Matth.

8 it : Difce hic quod nuptiend 4 uirtute prohibett,
princeps enim apoftolorum focrum habuit. .
" Porro diuortium nos nullun probamus; nifiin ca

Jufornicationis,ut Chriftus docet, Matth.19:4bi per

fone innocenti d repudio liceat iterare conugiun:
1d quod facile fieret ,f1pro lege dei; Deuteronomi
22.adulter uel adultera occideretur . Yam uterq; mas
wet inconiugatus,quod nomine uerius qudm re dinoy
tium cft, Notus eft textus, Mattheirg . Quicung; rea

pudigrit uxorem [uan,nifi ob fuprum,er aliam dus
xerit,is committit adulterivm . Nam claufula intere

decta,nifi obftuprum,totam periodum moderatur &

explicat;ut [i ffuprum intercefJerit,qui adulteramre

pudiarit ¢ aliam duxerit ipfe innocens,is adult erifk

woncommiferit. Bt curin his tion confiigimus adfexe
bturam diuinitus infbiratam,potius quam ad Summs
Jtas, cum Apoftolus. a2 . Timothei 3 . cds pronunciet,
wtiles ad do@rind,correionem ¢o inflitutionems

DE EPISCOPIS,
Dorindanoud.

N babetqs cafui quorundd veferuationé,
A o enim gradus celfior,eo poteftas illie
el Mibdtior Aig; ]31’?{10;‘};1};4 NoUa coIe

7= Pifcopus maior cft fimplici prefbytero
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et ad pompa plus qudm [ecularé, corit quife uocar
apoftoloyum[uccefJores, ¢ uerbum domini non pra
dicant,quod eft officiii in Ecclefia praffantiffimum.

DOCTRINA VETVS,

CVm intey difcipulos coorta eflet contentio,
__Jquis corum uideretur effe maior, dixit Chyi
flus: Reges gentiic dominantur eis, VOS AVT E 1
NO N S1C. Vbibunc ambitionis adfe Fum penitus
eximere woluit ¢ difcipulorum animis. Nanme [t domis
nus & magifter nofter no uenit ut [ibi miniftrarvetur,
fed ut miniftraret alijs, Mateh 20, quanto minus feré
tos decucrit, ut mundand ambitione intumefcanté
Quod apoftolus.x. Corinth. &.palim docet : Sicnios
Cinquit )eftimet homo,ut miniftrosChrifti ¢r difpen
fatores myfteriorumdei . Miniftros dicit,non domie
nos &g principes mundi . Sic paffim m epiftolis [e uos
cat apoftolum ¢ [eruum Tefu Chrifti,no principem,
<7 Romdan, ¥, Non enim me pudet (inquit) Eudna
gelif Chrifti, quiaclt potentiadei ad [alutem omng
credentt. Et.1. Cor. Lait [e miflum ut euangelizaret.
Et1.Cor.9 . uocationis [ue memor ait : Ve mibi eft,
nift euangelizem. Preterea Chriftus apoftolos in ors
ben univerfum mifJurus, nullic apoftolice poteftatis
difcrimé fecit , fed ommibus dixit Matth.ultimo:Doe
cete omes gentes,eoc . Bt Marci ultimo: 1te in mun
dumuniuer{um, ¢ predicate Euangeliti omni crede